
Прайс-лист действителен с 3 мая 2018 г. Цены указаны в рублях на автомобили 2018 модельного года.

OCTAVIA RS
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Скребок для льда ●

Атмосферная светодиодная подсветка салона (10 цветов) ●
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Задние светодиодные фонари High, светодиодная подсветка заднего номерного знака

Рамки бокового остекления черного цвета

Хромированная рамка решетки радиатора
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Спортивное многофункциональное 3-спицевое кожаное рулевое колесо (при наличии DSG - также с управлением DSG на руле)

Ассистент подъема в гору (только для DSG)

Круиз-контроль

2.0 TSI

230 л.с.

DSG-6
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●
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Ручная регулировка высоты передних сидений

Поясничные опоры в спинках передних сидений, с механической регулировкой

Передний центральный подлокотник Jumbo Box и 2 USB для задних пассажиров

Комбинированная обивка сидений (ткань/алькантара)

●

●

●

●

●

Зонт под сиденьем переднего пассажира

Механизм складывания спинки заднего сиденья из багажного отделения

Розетка 12В в багажнике

Очечник

2 лампы для чтения спереди и сзади

Макияжные зеркала спереди

Подсветка пространства для ног спереди и сзади

Центральная консоль (ниша с крышкой, ниша для телефона, держатель для медиаустройств)

Bluetooth, беспроводное зарядное устройство для мобильного телефона

Система SmartLink+

МЕДИА-СИСТЕМА

Передние противотуманные фары RS со светодиодами

Центральный замок с дистанционным управлением

Розетка 230В для задних пассажиров

Индикатор уровня жидкости омывателя

Датчики парковки сзади

Система "ЭРА-ГЛОНАСС"

Радио Bolero - экран 8'', MP3, USB, SD-слот, Apple Chip, 8 динамиков

Индикатор непристегнутого ремня безопасности водителя и всех пассажиров

ФУНКЦИОНАЛЬНОСТЬ

Датчик износа тормозных колодок

Система Start-Stop с возможностью отключения

Многофункциональный цветной дисплей Maxi Dot

2.0 TSI

230 л.с.

МКПП-6

Вещевое отделение в багажнике

Уменьшенное запасное колесо (докатка), комплект инструментов и домкрат

Голосовое управление

ДИСКИ И ШИНЫ

Обогреваемые форсунки омывателя лобового стекла

Литые диски Denom 7J x 17, шины 225/45 R17

2-зонный климат-контроль Climatronic, охлаждаемый перчаточный ящик

Передние сиденья с подогревом

Датчик дождя и света

Электростеклоподъемники спереди и сзади

Наружные зеркала с электроскладыванием, автоматическим затемнением и обогревом

Светодиодные фары (LED), AFS, омыватель фар

Внутрисалонное зеркало заднего вида с автоматическим затемнением

Дневной свет фар Day Light на светодиодах

Заднее сиденье неделимое, спинка делимая складная, с центральным подлокотником ●

Полка багажника, складная ●

Противоугонная сигнализация с датчиками объема, крена и автономной сиреной

Подсветка в багажнике (2 лампы)

Текстильные коврики

БЕЗОПАСНОСТЬ

Cистема курсовой устойчивости (ESC), вкл. блокировку дифференциала (XDS)

Фронтальные подушки безопасности, для пассажира - с отключением

Шторки безопасности и боковые подушки безопасности спереди

Крепление для детского кресла сзади Isofix

●
●
●
●

2 436 0002 396 000

Двойная выхлопная труба в стиле RS ●

Спортивные сиденья спереди ●

Декоративные вставки RS в салоне ●
Декоративные накладки RS на педали под алюминий ●

Декоративные накладки RS на передние дверные пороги

Спортивная подвеска

ИНТЕРЬЕР

RS

ЭКСТЕРЬЕР

Наружные зеркала в цвет кузова

Теплозащитное остекление

ŠKODA OCTAVIA RS

БА ЗОВОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

ŠKODA OCTAVIA RS



 

 

 

Код

PH7

4ZG

PLK

WCN

PL6

PL7

PWA

PWC

PKB

6M3

PL1

PH9

3N9

3X5

PDD

4UP

PE4

3G2

PKH

7W1

PWL

6K2

PLI

PKP

PSD

PSG

PWH

PWJ

8T6

PH5

PW5

PW7

PW9

UG1

8M1

PHC

PFD

8G1

7X2

7X5

8A8

8A9

KA2

PK1

PNE

PNC

9WX

RA3

PT5

PT7

PC7

PC8

3 200

Спортивное многофу нкциональное 3-спицевое кожаное ру левое колесо с подогревом и у правлением DSG 6 600

50 300

4 500

10 000

30 100

18 800

46 900

29 900

32 600

10 800

11 400

28 500

48 400

8 300

47 800

6 800

2 500

2 500

17 100

БЕЗОПАСНОСТЬ

Поду шка безопасности для защиты коленей водителя

Цвет неметаллик

24 600

ДИСКИ И ШИНЫ

Система контроля слепых зон и выезда с парковки задним ходом

Система контроля дистанции спереди Front Assist (без адаптивного кру из-контроля)

Задний стеклоочиститель с омывателем Aero

Подогрев  задних сидений

Передние противоту манные фары RS со светодиодами и фу нкцией Corner

Третий подголовник сзади

Солнцезащитная механическая шторка для заднего стекла, сетка под полкой багажника

19 300

48 100

1 800

14 700

20 000

Набор сеток в  багажнике

Дополнительное вещевое отделение в  багажнике и пластиковый фиксатор 900

Съемный мешок для лыж

Центральный замок Kessy

Люк с электроприводом (отсу тству ет очечник в  потолочной консоли спереди)

31 100

15 000

18 800

8 600

15 600

9 500

5 700

4 500

Ассистент парковки (параллельно/перпендику лярно), передний и задний парктроники

Система автоматического у правления дальним светом

Perf ormance Mode Selection (система выбора режима движения с персонализацией и зву ковой генератор)

45 900

Нару жные зеркала с фу нкцией памяти 6 200

2 200

Автономный стояночный отопитель с дистанционным у правлением

38 100

01

6 600

Тонировка задних стекол Sunset

RS

ЭКСТЕРЬЕР

ИНТЕРЬЕР

7 500

Пакет Black Package (черная рамка решетки радиатора, нару жные зеркала черно-глянцевые) 2 600

Спортивное многофу нкциональное 3-спицевое кожаное ру левое колесо с подогревом

Рамки бокового остекления хромированные, хромированная рамка решетки радиатора 5 700

Пакет RS Challenge (литые диски Gemini 7.5J x 18 (черные), Perf ormance Mode Selection с фу нкцией персонализации (в кл. 3 ключ), зву ковой 

генератор, рамки бокового остекления черно-глянцевые, нару жные зеркала черно-глянцевые) (только для DSG)
31 900

Ассистент подъема в  гору

28 900

19 500Цвет металлик

Беспроводное у правление му льтимедийной системой для задних пассажиров  (для PNC и PNE)

МЕДИА-СИСТЕМА

23 200

3 900

27 600

66 100

Bluetooth Premium rSAP + Wi-Fi (для PNE)

Bluetooth с Wi-Fi (для PNC и PNE)

Радио-навигационная система Amundsen (карта Европы), экран 8'', MP3, USB, SD

Радио-навигационная система Columbus (карта Европы), экран 9.2'', DVD, USB, SD

2 900

Аку стическая система Canton (10 динамиков , цифровой эквалайзер, сабву фер), пластиковый фиксатор для гру за в  багажнике

Литые диски Gemini 7.5J x 18, шины 225/40 R18

Литые диски Gemini 7.5J x 18, цвет - антрацит, шины 225/40 R18 21 200

10 800

Электропривод передних сидений (для водителя - с фу нкцией памяти)

Электропривод сиденья водителя с фу нкцией памяти

Датчик у сталости водителя

Крепление для детского кресла ISOFIX на переднем пассажирском сиденье

Боковые поду шки безопасности сзади

Специальный цвет красный Velv et

Электрообогрев  лобового стекла

Ассистент движения по полосе и система контроля слепых зон

Система Front Assist и адаптивный кру из-контроль с ограничителем скорости (до 160 км/ч)

ФУНКЦИОНАЛЬНОСТЬ

Система Front Assist и адаптивный кру из-контроль (до 160 км/ч)

Система Front Assist и адаптивный кру из-контроль (до 210 км/ч)

Система Front Assist и адаптивный кру из-контроль с ограничителем скорости (до 210 км/ч)

Ассистент движения по полосе

Система защиты пассажиров  Crew Protect Assistant

Кру из-контроль с ограничителем скорости

Фаркоп съемный, с переходником

Передние и задние датчики парковки с ассистентом прицепа

Камера заднего вида с омывателем

Ассистент парковки (7X5) с ассистентом прицепа

Передние датчики парковки

52 900

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ 
ОБОРУДОВАНИЕ

ЦВЕТОВЫЕ
КОМБИНАЦИИ

1   Для цветов Белый Laser, Красный Corrida цена 5 900 руб.; для цвета Серый Steel цена 10 100 руб.

● - базовое оборудование.

Указаны рекомендованные розничные цены в рублях на автомобили 2018 модельного года. Цены действительны с 3 мая 2018 г. Полную актуальную информацию о ценах и комплектациях можно получить в дилерских центрах ŠKODA в России.

Производитель сохраняет за собой право вносить любые изменения технических характеристик и оснащения отдельных комплектаций.


